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Ο ΧΩΡΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΖΕΤΑΙ

Συντονιστείτε στον

και κερδίστε εισιτήρια...

www.ilisia.gr
Μαζαράκη 21, Αλεξανδρούπολη

25510 84468

Κάνε Like Ακολούθησέ μας

@ilisia_cinemaΚινηματογράφος Ηλύσια Κινηματογράφος Ηλύσια

Γίνε Συνδρομητής

cine_ilisia@yahoo.gr
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Από 29/10 έως 4/11

Η ΦΩΛΙΑ
THE NEST

Υπόθεση: Ο Rory είναι ένας χαρισματικός επιχειρηματίας 
που μετακομίζει οικογενειακώς στην Αγγλία με την ελπίδα να 
επωφεληθεί από την γενικότερη άνθηση στο Λονδίνο της 
δεκαετίας του ΄80. Καθώς η σύζυγός του Alison 
δυσκολεύεται να προσαρμοστεί και η υπόσχεση για μια νέα 
αρχή σιγά σιγά ναυαγεί, το ζευγάρι θα έρθει αντιμέτωπο με 
καλά κρυμμένες δύσκολες αλήθειες.

Είδος: Κοινωνική, Διάρκεια: 107’.
Σκηνοθεσία: Σον Ντάρκιν.
Πρωταγωνιστούν: Τζουντ Λο, Κάρι Κουν, Οόνα Ρόουτς, 
Τσάρλι Σότγουελ, Τάνια Άλλεν.

Σάββατο
31/10

Κυριακή
1/11

Παρασκευή
30/10

Πέμπτη
29/10

19:30 2D 21:45 2D 22:00 2D 19:30 2D

Δευτέρα
2/11

Τρίτη
3/11

Τετάρτη
4/11

19:30 2D 22:00 2D 19:30 2D





Από 29/10 έως 4/11

Υπόθεση: Η Ρέιτσελ έχει καθυστερήσει να 
πάει στη δουλειά. Είναι ήδη εκνευρισμένη 
πίσω από το τιμόνι της, όταν πέφτει πάνω 
σε έναν άγνωστο οδηγό με ψυχολογικά 
προβλήματα. Πολύ σύντομα, η Ρέιτσελ και 
οι άνθρωποι που αγαπά γίνονται ο 
στόχος αυτού του άντρα, που αποφασίζει 
να αφήσει το σημάδι του σε έναν κόσμο 
που τον αγνοεί, μέσα από διάφορα 
τρομαχτικά μαθήματα. Έτσι ξεκινά ένα 
επικίνδυνο παιχνίδι γάτας και ποντικιού 
που αποδεικνύει ότι δεν ξέρεις ποτέ πόσο 
κοντά θα βρεθείς σε κάποιον που έχει 
χάσει κάθε έλεγχο. Ο βραβευμένος με 
Όσκαρ Ράσελ Κρόου και η Κάρεν 
Πιστόριους πρωταγωνιστούν σε ένα 
καθηλωτικό ψυχολογικό θρίλερ για την 
έκρηξη οργής πίσω από το τιμόνι, που 
κάποιοι έχουμε συναντήσει, αλλά όχι σε 
αυτόν τον έκρυθμο βαθμό και σε αυτή την 
τρομαχτική και αναπάντεχη διάσταση. Ο 
Ντέρικ Μπόρτε σκηνοθετεί αυτή την 
εφιαλτική και αγωνιώδη ιστορία που 
πυροδοτείται, όταν ένας ακραία επιθετικός 
οδηγός αποφασίζει να εκδικηθεί με κάθε 
τίμημα μια άγνωστη σ’ αυτόν γυναίκα.

Είδος: Θρίλερ, Διάρκεια: 90’.
Σκηνοθεσία: Ντέρικ Μπόρτε.
Πρωταγωνιστούν: Ράσελ Κρόου, Τζίμι Σίμπσον, 
Γκάμπριελ Μπέιτμαν, Κάρελ Πιστόριους.

ΕΚΡΗΞΗ ΘΥΜΟΥ 
UNHINGED

Παρασκευή 30/10
Μεταµεσονύχτια Προβολή 
µε ΔΩΡΕΑΝ Pop-Corn!

22:00 2D 00:15 2D

Παρασκευή
30/10

Πέμπτη
29/10

Σάββατο
31/10

2D 2D

Κυριακή
1/11

Δευτέρα
2/11

19:45 22:00 2D22:00

Τρίτη
3/11

Τετάρτη
4/11

2D19:45 2D22:00
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Από 30/10 έως 11/11

Υπόθεση: Ο Μανγκού, ένας χαρούμενος 
και ανέμελος γαϊδαράκος, κάνει τα δικά 
του όνειρα μέχρι που, από τύχη, καταλήγει 
να θεωρείται ο πιο δημοφιλής διάδοχος 
του θρόνου, με αφορμή την επικείμενη 
αποχώρηση του βασιλιά λιονταριού. Δεν 
του περνάει από το μυαλό ότι πρόκειται 
για πλεκτάνη της δολοπλόκου αλεπούς 
που έχει τα δικά της κίνητρα και θέλει να 
θολώσει τα νερά της διαδοχής του 
λιονταριού. Θα καταφέρει ο Μανγκού να 
σταθεί στο ύψος των περιστάσεων και να 
γίνει ο επόμενος αντάξιος βασιλιάς ή θα 
καταλήξει να είναι σκέτο πιόνι; Θα 
εκπληρώσει η πονηρή αλεπού τα δαιμόνια 
σχέδιά της; Θα συνέλθει ποτέ το βασίλειο 
από το χάος; Μία ξεκαρδιστική ταινία 
κινουμένων σχεδίων για μικρούς και 
μεγάλους, μία εύστοχη αλληγορία που 
παρακολουθεί ένα επικό ταξίδι στα θολά 
νερά της σύγχρονης ζωής και μοντέρνας 
πολιτικής με πρωταγωνιστή έναν 
αισιόδοξο και ονειροπόλο γάιδαρο.   Μία 
διασκεδαστική ταινία γεμάτη επίκαιρα 
μηνύματα για τις αξίες της σημερινής 
κοινωνίας, ένα διαφωτιστικό και 
απολαυστικό παραμύθι με αξέχαστους 
ήρωες που σχολιάζει θέματα ισότητας, 
δημοκρατίας και των μέσων που 
επιστρατεύουμε για να κατακτήσουμε τους 
στόχους μας.

Είδος: Κινούμενα Σχέδια, Διάρκεια: 105’.
Σκηνοθεσία: Αζίζ Τζιντάνι.
Χαρίζουν τις φωνές τους: Θοδωρής Σμέρος, Νίκος 
Παπαδόπουλος, Βασίλης Μήλιος, Γιάννης Στεφόπουλος, 
Μιχάλης Κοιλάκος, Μαρία Ζερβού, Αργύρης Παυλίδης, 
Ανδρέας Ευαγγελάτος, Κωνσταντίνος Λάγκος, Γιάννης 
Πανταγιάς, Μιχάλης Κοιλάκος.

Ο ΒΑΣΙΛΙΑΣ ΓΑΪΔΑΡΟΣ
THE DONKEY KING

ΜΕΤΑΓΛΩΤΤΙΣΜΕΝΟ

17:00 2D19:15 2D

Παρασκευή
30/10

Κυριακή
8/11

17:00 2D

Τετάρτη
11/11

Σάββατο
31/10

2D17:15



Διονυσίου Σολώμού 11 • Αλεξανδρούπολη • Τηλ. 2551551340
Gentlemen’s Every day Barber



Από 1/11 έως 7/11

Υπόθεση: Ενώ η φυλή του ετοιμάζεται να 
ακολουθήσει τη μετανάστευση των 
βισώνων, ο Γιάκαρι, ένα νεαρό αγόρι των 
Σιου, ξεκινάει μόνος του να ακολουθήσει 
το μονοπάτι του Μικρού Κεραυνού, ενός 
άγριου αλόγου που φημολογείται ότι είναι 
αδάμαστο. Στο ταξίδι του, και καθώς για 
πρώτη φορά στη ζωή του θα βρεθεί 
εντελώς μόνος του, ο Γιάκαρι θα δεχθεί την 
επίσκεψη του Μεγάλου Αετού, του ζώου 
τοτέμ του. Ο Μεγάλος Αετός θα δώσει 
στον Γιάκαρι ένα υπέροχο φτερό καθώς 
και την απίστευτη ικανότητα να μιλάει με τα 
ζώα. Κατά τη διάρκεια του μεγάλου 
ταξιδιού τους και καθώς πια βρίσκονται 
βαθιά στο έδαφος των τρομερών και 
φοβερών κυνηγών, ο Γιάκαρι και ο Μικρός 
Κεραυνός θα ζήσουν μια μεγαλειώδη 
περιπέτεια μέχρι να βρουν το δρόμο της 
επιστροφής στο σπίτι. Το ταξίδι τους, σε 
ένα συναρπαστικό αλλά συνάμα 
επικίνδυνο τοπίο, θα σφραγίσει για πάντα 
την παντοτινή φιλία μεταξύ του πιο 
γενναίου νεαρού αγοριού των Σιου και του 
αλόγου που τρέχει σαν τον άνεμο.

Είδος: Κινούμενα Σχέδια, Διάρκεια: 82’.
Σκηνοθεσία: Τόμπι Γκένκελ, Ξαβιέ Τζιακομέτι.
Χαρίζουν τις φωνές τους: Χρυσούλα Παπαδοπούλου, 
Γιάννης Υφαντής, Ηδύλη Κυριακίδη, Γιώργος Σκουφής, 
Ντίνος Σούτης, Νεφέλη Κυριακίδη.

ΓΙΑΚΑΡΙ: Η ΤΑΙΝΙΑ
YAKARI, LE FILM

19:30 2D

Παρασκευή
6/11

Σάββατο
7/11

2D2D

Κυριακή
1/11

17:1517:15

Τετάρτη
4/11

2D17:30

ΜΕΤΑΓΛΩΤΤΙΣΜΕΝΟ



Από 5/11 έως 11/11

Υπόθεση: Μετά τον χαμό του γιου τους, 
ένας σερίφης που έχει βγει στη σύνταξη, ο 
Τζορτζ Μπλάκλετζ μαζί με τη σύζυγό του 
Μάργκαρετ αφήνουν το ράντσο τους στη 
Μοντάνα για να σώσουν τον νεαρό 
εγγονό τους, ο οποίος έχει πέσει στα 
δίχτυα μιας επικίνδυνης οικογένειας που ζει 
μακριά από τον πολιτισμό και υπακούει 
στη μητριαρχική φιγούρα της Μπλανς 
Γουίμποϊ. Όταν ο Τζορτζ και η Μάργκαρετ 
βρίσκουν τα ίχνη της αινιγματικής 
οικογένειας, δεν έχουν άλλη επιλογή από 
το να δώσουν μάχη για τον εγγονό τους.

Είδος: Κοινωνική Περιπέτεια, Διάρκεια: 114’.
Σκηνοθεσία: Τόμας Μπεζούκα.
Πρωταγωνιστούν: Κέβιν Κόστνερ, Νταϊάν Λέιν,
Λέσλι Μάνβιλ, Τζέφρι Ντόνοβαν, Κάιλι Κάρτερ,
Μπούμπου Στιούαρτ, Γουίλ Μπρίτεν.

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΙ ΔΕΣΜΟΙ
LET HIM GO

19:30 2D 21:30 2D

Παρασκευή
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Πέμπτη
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Σάββατο
7/11
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Κυριακή
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Δευτέρα
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Τρίτη
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Τετάρτη
11/11

2D22:00 2D19:30

ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΠΡΕΜΙΕΡΑ



Από 5/11 έως 11/11

Η ΕΚΛΕΚΤΗ
ANTEBELLUM

Υπόθεση: Η πετυχημένη συγγραφέας Veronica 
Henley βρίσκει τον εαυτό της παγιδευμένο σε μία 
τρομαχτική πραγματικότητα που την αναγκάζει να 
αντιμετωπίσει το παρελθόν, το παρόν και το μέλλον 
πριν να είναι αργά.

Είδος: Θρίλερ, Διάρκεια: 105’.
Σκηνοθεσία: Τζέραρντ Μπους, Κρίστοφερ Ρενζ.
Πρωταγωνιστούν: Τζανέλ Μονέ, Έρικ Λανζ, Τζένα Μαλόουν, 
Τζακ Χιούστον, Κίρσι Κλέμονς.

22:00 2D 00:00 2D

Παρασκευή
6/11

Πέμπτη
5/11

Σάββατο
7/11

2D 2D

Κυριακή
8/11

Δευτέρα
9/11

19:30 22:00

2D22:00

Τρίτη
10/11

Τετάρτη
11/11

2D19:30 2D22:00 Παρασκευή 6/11
Μεταµεσονύχτια Προβολή 
µε ΔΩΡΕΑΝ Pop-Corn!



Dog Training & Hotel Services
Make the perfect choice for your pet

Αρίστεινο, Έβρος                694 564 3123                 menia_nikol@hotmail.com



Είδος: Θρίλερ, Διάρκεια: 96’.
Σκηνοθεσία: Tζέικομπ Τσέις.
Πρωταγωνιστούν: Άζι Ρόμπερτσον, Τζίλιαν Τζέικομπς, Τζον Γκάλαχερ Τζούνιορ.

Από 12/11 έως 18/11

Υπόθεση: Ο ανερχόμενος Άζι Ρόμπερτσον είναι ο Όλιβερ, ένα 
μοναχικό αγόρι που νιώθει διαφορετικό από τους άλλους. 
Ψάχνοντας απεγνωσμένα για έναν φίλο, βρίσκει καταφύγιο στο 
κινητό και στο τάμπλετ του, τα οποία δεν αποχωρίζεται ποτέ. 
Όταν ένα μυστηριώδες πλάσμα θα χρησιμοποιήσει τις 
συσκευές του Όλιβερ για να εισέλθει στον κόσμο μας, οι γονείς 
του Όλιβερ θα πρέπει να παλέψουν για να σώσουν τον γιο τους 
από το τέρας που ζει πίσω από την οθόνη.

Από 12/11 έως 16/11

Υπόθεση: Στην Αμερική, μετά το Β' Παγκόσμιο Πόλεμο, μία 
γυναίκα έχοντας αποφασίσει να ξαναφτιάξει τη ζωή της στα 
προάστια μαζί με τον σύζυγό της, θα βρεθεί ξανά μπροστά 
στον εφιάλτη που έζησε τότε εξαιτίας της οικογένειας που 
μετακομίζει στο γειτονικό τους σπίτι.

Είδος: Κοινωνική Περιπέτεια, Διάρκεια: 97’.
Σκηνοθεσία: Γιούβαλ Άντλερ.
Πρωταγωνιστούν: Τζόελ Κίναμαν, Νούμι Ραπάς, Κρις Μέσινα.

ΕΛΑ ΝΑ ΠΑΙΞΟΥΜΕ
COME PLAY

ΤΟ ΜΥΣΤΙΚΟ ΜΑΣ
THE SECRETS WE KEEP

Παρασκευή 13/11
Μεταµεσονύχτια Προβολή µε ΔΩΡΕΑΝ Pop-Corn!
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17:452D 2D17:30

Κυριακή
15/11

Τετάρτη
18/11

2D17:15

Παρασκευή
20/11

2D17:00

Σάββατο
21/11

Είδος: Κινούμενα Σχέδια, Διάρκεια: 94’.
Σκηνοθεσία: Τόνι Σερβόν.
Χαρίζουν τις φωνές τους: Χρήστος Θάνος, Σοφία Καψαμπέλη, Γιάννης Στεφόπουλος, 
Σταύρος Σιούλης, Μελίνα Κατσακούλη, Υρώ Μιχαλάκου, Αλεξάνδρα Λέρτα, Θοδωρής 
Σμέρος, Παύλος Πιέρρος, Θανάσης Κουρλαμπάς, Παναγιώτης Αποστολόπουλος, 
Σωτήρης Δουβρής, Βασίλης Τουρκομένης, Μαρία Ζερβού, Πηνελόπη Σκαλκώτου, 
Βασίλης Μήλιος.

Από 15/11 έως 21/11

Υπόθεση: Πώς ξεκίνησε μία από τις πιο διάσημες φιλίες της 
ιστορίας; Όταν ένα αδέσποτο, αξιαγάπητο κουτάβι συνάντησε 
ένα μοναχικό αγόρι με το όνομα Σάγκι. Οι δυο τους ένωσαν τις 
δυνάμεις τους με τους επίδοξους, νεαρούς ντετέκτιβ Φρεντ, 
Βίλμα και  Δάφνη για να δημιουργήσουν τη φημισμένη Mystery 
Inc. Τώρα, μετά από εκατοντάδες εξιχνιάσεις μυστηρίων, ο 
Σκούμπι Ντου και η παρέα του έρχονται αντιμέτωποι με το 
μεγαλύτερο και πιο σκοτεινό μυστήριο της καριέρας τους: μία 
πλεκτάνη που ετοιμάζεται να εξαπολύσει στον κόσμο ένα 
επικίνδυνο σκύλο φάντασμα, τον διαβόητο Κέρβερο. 

Από 13/11 έως 25/11

Υπόθεση: Η Μαίρη είναι ένα δεκάχρονο ζωηρό κορίτσι που ζει 
στην Ινδία με τους ευκατάστατους γονείς της. Όταν αυτοί 
πεθαίνουν αιφνιδίως αναγκάζεται να πάει στην Αγγλία και να 
ζήσει με τον θείο της και την αυστηρή οικονόμο του. Εκεί μη 
έχοντας κάτι καλύτερο να κάνει εξερευνά την έπαυλη και 
ανακαλύπτει καλά κρυμμένα οικογενειακά μυστικά. Επιπλέον 
θα βρει το κλειδί για έναν μυστικό κήπο στον οποίο μαζί με μία 
απρόσμενη συντροφιά θα ζήσει περιπέτειες που θα αλλάξουν 
την ζωή της για πάντα.

Είδος: Οικογενειακή, Διάρκεια: 99’.
Σκηνοθεσία: Μαρκ Μάντεν.
Πρωταγωνιστούν: Ντίξι Έγκεριξ, Κόλιν Φερθ, Τζούλι Γουόλτερς, Ίνταν Χέιχερστ.
Χαρίζουν τις φωνές τους:  Δανάη Τσούμου, Λίλα Μουτσοπούλου, Βασίλης Μήλιος, 
Χρύσα Διαμαντοπούλου, Γιάννος Κοιλάκος, Βαγγέλης Ευαγγέλου, 
Βασίλης Παπαστάθης.

19:30 2D

Σάββατο
14/11

17:15 2D

Κυριακή
22/11

17:00 2D

Τετάρτη
25/11

17:15 2D

SCOOBY-DOO! 
SCOOB!

Ο ΜΥΣΤΙΚΟΣ ΚΗΠΟΣ
THE SECRET GARDEN

ΜΕΤΑΓΛΩΤΤΙΣΜΕΝΟ

ΜΕΤΑΓΛΩΤΤΙΣΜΕΝΟ

Παρασκευή
13/11





Είδος: Κοινωνική, Διάρκεια: 116’.
Σκηνοθεσία: Ρον Χάουαρντ. 
Πρωταγωνιστούν: Έιμι Άνταμς, Γκλεν Κλόουζ, Χάλεϊ Μπένετ, Γκάμπριελ Μπάσο, 
Φρίντα Πίντο, Μπο Χόπκινς, Ντίλαν Γκέιτζ.

Από 19/11 έως 25/11

Υπόθεση: Τη στιγμή που ο φοιτητής Nομικής στο Γέιλ και πρώην 
πεζοναύτης από το Οχάιο Τζέι Ντι Βανς ετοιμάζεται να ξεκινήσει 
τη δουλειά των ονείρων του, μια οικογενειακή κρίση τον 
αναγκάζει να επιστρέψει στην πατρίδα του, την οποία έχει 
απαρνηθεί. Ο Τζέι Ντι θα έρθει αντιμέτωπος με τις περίπλοκες 
σχέσεις της «άξεστης» οικογένειάς του, μεταξύ άλλων, και με την 
ευέξαπτη μητέρα του, την Μπεβ, η οποία παλεύει με τον εθισμό.

Από 15/11 έως 18/11

Υπόθεση: Η ταινία της Αγγελικής Αντωνίου «Οι Άγνωστοι 
Αθηναίοι» παρακολουθεί επί 6 χρόνια τη ζωή των σκύλων στο 
κέντρο Αθήνας και τη σχέση τους με τους ανθρώπους και τον 
χώρο γύρω τους. «Οι Άγνωστοι Αθηναίοι» είναι ένα 
συγκινητικό ταξίδι στις διαδρομές ανθρώπων και ζώων και 
ταυτόχρονα ένα ολοζώντανο, απρόβλεπτο πορτραίτο που 
αποκαλύπτει την καρδιά της αυθεντικής Αθήνας, μιας Αθήνας 
που συνεχώς παίρνει νέα μορφή.

Είδος: Ντοκιμαντέρ, Διάρκεια: 76’.
Σκηνοθεσία: Αγγελική Αντωνίου.

ΤΟ ΤΡΑΓΟΥΔΙ ΤΟΥ ΧΙΛΜΠΙΛΗ 
HILLBILLY ELEGY
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Από 19/11 έως 25/11

Υπόθεση: Ένας ληστής τράπεζας 
σκέφτεται να παραδοθεί, επειδή 
ερωτεύεται και θέλει να ζήσει εφεξής μία 
τίμια ζωή. Όταν όμως συνειδητοποιεί ότι οι 
αστυνομικοί είναι πιο διεφθαρμένοι από 
εκείνον, ρίχνεται στη μάχη εναντίον τους 
για να καθαρίσει το όνομά του.

Είδος: Περιπέτεια, Διάρκεια: 99’.
Σκηνοθεσία: Μαρκ Γουίλιαμς.
Πρωταγωνιστούν: Λίαμ Νίσον, Τζάι Κόρτνεϊ, 
Κέιτ Γουόλς, Ρόμπερτ Πάτρικ, Τζέφρι Ντόνοβαν,
 Άντονι Ράμος.

ΕΝΤΙΜΟΣ ΚΛΕΦΤΗΣ 
HONEST THIEF
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ΜΕΤΡΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ

Σχολαστική απολύμανση
όλων των χώρων
πριν & μετά την προβολή.

Η χρήση μη ιατρικής μάσκας είναι υποχρεωτική
για κοινό και προσωπικό.
Μπορεί να αφαιρεθεί κατά την κατανάλωση προϊόντων.

Κυκλοφορία νωπού αέρα
εντός της αίθουσας.

Συσκευές απολύμανσης
σε όλους τους χώρους.

Πληρότητα έως 65%
Παρέες μέχρι 2 άτομα.
1 κενή θέση από την 
επόμενη παρέα.

Οι προβολές γίνονται
χωρίς διάλειμμα.

Προπώληση / Κρατήσεις Εισιτηρίων
με αριθμημένες θέσεις.
Υποχρεωτική ταξιθεσία.

Ανέπαφες συναλλαγές.

Τήρηση όλων των μέτρων
υγιεινής & ασφάλειας.

Τήρηση και διαρκής
έλεγχος των απαραίτητων 
αποστάσεων.

ΠΡΙΝ ΜΑΣ ΕΠΙΣΚΕΦΘΕΙΣ, ΕΝΗΜΕΡΩΣΟΥ ΓΙΑ ΤΑ

INTERMISSIONx

ΠΡΟΣΕΧΩΣ



ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΗ
Διαφημιστείτε στο έντυπο φυλλάδιο & στην μεγάλη οθόνη του κινηματογράφου.

Πληροφορίες: 25510 84468

ΧΟΡΗΓΟΙ  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ


